
                                          
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 

•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 

AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 

PO VÍTĚZSTVÍ V 4:2 BOLEVCI 22.X. PŘEZIMUJEME NA 2. MÍSTĚ V EXTRALIZE 

NEČEKANÁ PROHRA ST.DORCŮ S BOHEMIANS,REMIZA ST.ŽÁKŮ VE KBELÍCH 

ST.ŽÁKYNĚ PODLEHLY NA PRAGOVCE 1:7, ML.VYBOJOVALY BRONZ NA SLAVII 

PODAŘENÝ VÝLET „Z PLZNĚ DO LITIC“ 

MORAVA SE OPĚT LÍBILA, ALE POZEMKÁŘŮ – HRÁČŮ BYLO OPĚT MÁLO 

BOLEVEC – LITICE 2:4/0:2/ - g.Bárta,Dolejš,Rumplík a Vychron,dále: Jurek Straka Soukup Rollinger Koryťák Strejc Kudlič 

Nocar Sochor Dvořák Jurina a Levý.První poločas byl zcela v naší režii,pak jsme polevili a přestože jsme měli stále 

převahu,nebyli jsme již tak přesní a důslední,proto se prosadili i domácí.Tabulka po podzimu/Slavia měla v tomto kole 

volno a zbývá jí dohrávka s Pragou: 

1.Rakovník         9 6 1 2  35:17   19                      6.Hradec Králové    9 3 4 2   30:26    13 

2.LITICE              9 6 1 2   21:20   19                     7.Praga                     8 1 1 6    16:26     4 

3.Hostivař         9 6 0 3    30:12   18                     8.Bolevec                  9 1 0 8    14:30    3 

4.President       9 5 2 2   24:13    17                     9.Mnichovice           9 1 0 8    10:37    3 

5.Slavia              7 5 1 1    21:12   16 



BOHEMIANS – LITICE 2:0/1:0/ liga st.dorců. Polata Rollinger Kondrát Uhlíř Vyleta Nocar Bárta Karnold Krejčí Kordík 

Heger Čvančara.Po celý zápas soupeř rychlejší,silnější a přímočařejší.Prostě typická zrada. 

PRAGA – LITICE 7:1/3:0/ liga st.žákyň 23.X. Doležalová Donovalová Holerová Houdková Keberdlová Kolínková Kožíšková 

Pluhařová Tušlová Višňovská Vyletová a střelkyně čestného gólu – Martinovská.Začínáme i útočit a tím získáváme 

sebedůvěru.Za zlepšení a aktivitu si tým zaslouží pochvalu. 

KBELY – LITICE 1:1/0:1/ liga st.žáků,g.Šmíd + Peš Kozák Horáček Svoboda Kasl Klečka Homolka Hes.Počáteční tlak vyšel 

bohužel naprázdno.Soupeř neproměnil penaltu,kterou zneškodnil slušně chytající Peš.Oba týmy neproměňovaly 

šance,proto je remiza spravedlivá. 

SLAVIA – turnaj ml.žákyň 22.X. Přestože děvčata spolu netrénují a jsou z různých kategorií,spojuje je obrovská chuť hrát 

a díky tomu vybojovaly  bronzové medaile po výsledcích 0:1 s Rakovníkem ,1:6 se Slavií a 2:0 s Hostivaří a Bohemians. 

Gólově uspěly ty nejmladší:Duchková a Klementová skórovaly 2x,Bystřická 1x.Turnaj se nám povedl a hráčky dostaly 

velkou pochvalu.Nejšikovnější hráčkou byla vyhlášena Lucka Duchková a v soutěži gólmanek Višňovská. Těšíme se na 

další turnaje. 

NÁŠ VÝLET.Pro ty nejmladší jsme připravili výlet.Za pěkného počasí se v sobotu 22.X. v Plzni sešlo 40 dětí! z týmů Litic, 

Myšpulínů a ZŠ Schwarzova a s nimi i hodně rodičů. Po cestě na hřiště děti dováděly na prolézačkách a cestách do Litic, 

po kterých ještě nikdy nešly. V cíli nás čekal Michal Hofrichter ml.,který zařídil krásné teplíčko v klubovně,horký čaj pro 

děti  i něco teplého pro rodiče,navíc „uzly“ od paní Bendové a párek v rohlíku.Pak děti pouštěly na hřišti draky,kterým se 

zpočátku příliš létat nechtělo,ale děti je nakonec udolaly.Děkujeme všem,kteří se na této akci podíleli,všem dětem a 

rodičům,kteří tuto akci podpořili. 

MORAVA 2011 – 26 účastníků,z toho jen 8 pozemkářů/jen 4 aktivní hráči/.Nebyla to ideální šance zakončit úspěšný 

podzim, „áčkaři“,vy , kteří toužíte  po opravdové partě? 

P.S. Turnaj mini benjamínků minulý týden,ZŠ Schwarzova hlásí sestavu a výsledky:Novotný Augustinová L. a V. Barcalovi 

Kačírek Fabián Houška Cislerová Pešek Sud Valenta Beran Mayer Švarc Weissar  Pavelková Pavelka – 17. Přehráli Litice 

7:0,Rakovník 3:0 a Myšpulíny 2:0,góly: 4 Fabián a Mayer,2 Kačírek,po 1 Sud a Cislerová ,ta byla vyhlášena hráčkou 

týmu.První turnaj  byl ve velkém nadšení,rádi jsme se ho zúčastnili.A ještě sestava mini benjamínků Litic: Rut Z. Královec 

V. Královcová Sklenář J.Duchková Vašica V.Svoboda Kušnierik Boháček Laštovička M.Hofman Homolková a 

Malátová.Celkem  mezi více než 250 hráči hrálo 96 nejmladších nadějí z našeho oddílu.Super!     

     


